Diário Oficial doSegunda-feira
19 de Dezembro de 2022
3-Ano IX-N° 1843 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

RESOLUÇÃO N" 0010 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022

Concede o título de cidadão Luís Eduardo Magalhães
ao Senhor Manoel Nelson Carneiro.

VEREADOR FERNANDO FERNANDES no uso de suas atribuições legais e regimentais,
submete à apreciação do Plenário o seguinte Projeto de Resolução:

Art. Io. A Câmara de Vereadores de Luís Eduardo Magalhães - Bahia, concede o título de cidadão
Luis Eduardo Magalhães ao Senhor Manoel Nelson Carneiro.

Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de publicação.

Art. 3o. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães, 16 de dezembro de 2022.

FERNANDO FERNANDES
Presidente da Câmara Municipal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODM3MOUWODVDMZUZRDCOMZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.